

REVITALIZACE PARKOVÉ PLOCHY V ULICI 5. KVĚTNA, ČESKÁ LÍPA
ROZPOČET REALIZAČNÍCH NÁKLADŮ

Objednatel: Město Česká Lípa

Zpracovatel: Sdružení park 5. května

Celková rekapitulace

přípravné práce - vegetační	0,00 Kč
přípravné práce - stavební	308 131,87 Kč
zpevněné plochy	159 018,47 Kč
mobiliář a vybavení	837 922,40 Kč
výsadba stromů a keřů	0,00 Kč
založení záhonů půdopokryvných a popínavých dřevin	0,00 Kč
výsadba trvalek do záhonu s přemulčováním	0,00 Kč
výsadba cibulovin	0,00 Kč
založení travo-bylinného porostu	0,00 Kč
rozvojová péče o výsadby	0,00 Kč
vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00 Kč
CELKEM bez DPH	1 335 072,74 Kč
DPH 21%	280 365,27 Kč
CELKEM s DPH	1 615 438,01 Kč

Datum: 04. 03. 2021

Razítko a podpis: Mgr. Helena Mitwallyová, v.r.

p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet	jed.cena	celkem
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - VEGETAČNÍ						
Přípravné práce - vegetační celkem:						0,0 Kč
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - STAVEBNÍ						
ODSTRANĚNÍ NEŽÁDOUCÍCH POVRCHŮ						
ODSTRANĚNÍ NEŽÁDOUCÍCH POVRCHŮ celkem:						307 171,9 Kč
22	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m ²	119,0	147 Kč	17 499,0 Kč
23	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m ²	219,0	432 Kč	94 564,2 Kč
24	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s naložením na dopr.prostředek	bm	16,0	50 Kč	792,9 Kč
25	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	118,0	380 Kč	44 834,1 Kč
26	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 9 Kč/km	t	118,0	297 Kč	35 046,0 Kč
27	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu	t	118,0	383 Kč	45 135,0 Kč
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo plochy kolem objektů sypanou ornici se zhutněním	m ³	61,2	82 Kč	5 040,7 Kč
29	specifikace	Ornice - katrovaná, max. velikost kamene průměr 3 cm	m ³	61,2	1 050 Kč	64 260,0 Kč
ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE						960,0 Kč
30	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované (vč. odstranění patek, odvozu a uložení lavice do technického dvora investora)	ks	0,0	460 Kč	0,0 Kč
31	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou (vč. odstranění patek, odvozu a uložení koše do technického dvora investora)	ks	0,0	280 Kč	0,0 Kč
32	specifikace	Odstranění sloupků s betonovou patkou (vč. odstranění patek, odvozu a uložení na skládku)	ks	2,0	280 Kč	560,0 Kč
33	specifikace	Odstranění betonového sloupku bez základu (vč. odvozu a uložení na skládku)	ks	1,0	400 Kč	400,0 Kč
Přípravné práce - stavební celkem:						308 131,9 Kč
ZPEVNĚNÉ PLOCHY						
MLATOVÝ POVRCH HRŠTĚ						
MLATOVÝ POVRCH HRŠTĚ celkem:						81 115,5 Kč
34	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	32,1	124 Kč	3 986,7 Kč
35	181301102	Rozprostření a urovňání zeminy z odkopávek v místě v ploše do 500 m ² a vrstvě do 15 cm (použití zeminy na dorovnání terénu pro založení travobylinných porostů)	m ²	214,0	40 Kč	8 531,1 Kč
36	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	128,5	10 Kč	1 245,2 Kč
37	564851111	Podklad ze šterkdrť fr. 0-63 s rozprostřením a zhutněním v tl. 150 mm	m ²	128,5	98 Kč	12 560,9 Kč
38	564811112	Podklad ze šterkdrť fr. 0-32 s rozprostřením a zhutněním v tl. 60 mm	m ²	128,5	46 Kč	5 920,0 Kč
39	589116112	Krycí obrusná vrstva z hutněného lomového prachu fr.0-4 v tl. 40 mm	m ²	128,5	61 Kč	7 886,0 Kč
40	specifikace	Montáž ocelových pásnic - obrub mlatového povrchu	bm	44,0	60 Kč	2 640,0 Kč
41	specifikace	Šterkdrť fr. 0-63	m ³	19,2	480 Kč	9 216,0 Kč
42	specifikace	Šterkdrť fr. 0-32	m ³	7,7	480 Kč	3 700,8 Kč
43	specifikace	Lomový prach fr. 0-4	m ³	5,1	550 Kč	2 827,0 Kč
44	specifikace	Ocelová pásnice 150/6 vč. spojovacího a kotveního materiálu + 3%	bm	45,3	180 Kč	8 157,6 Kč
45	998229111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	57,8	250 Kč	14 444,2 Kč
CHODNÍK Z BETONOVÉ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY						77 902,9 Kč
46	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	14,5	124 Kč	1 796,8 Kč
47	181301102	Rozprostření a urovňání zeminy z odkopávek v místě v ploše do 500 m ² a vrstvě do 15 cm (použití zeminy na dorovnání terénu pro založení travobylinných porostů)	m ²	97,0	40 Kč	3 880,0 Kč
48	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	48,3	10 Kč	483,0 Kč
49	564851113	Podklad ze šterkdrť fr. 0-63 s rozprostřením a zhutněním v tl. 170 mm	m ²	48,3	109 Kč	5 255,0 Kč
50	596412210	Kladení dlažby komunikace pro pěší z betonových zatravňovacích dlaždic tl. do 80 mm, vč. kladecí vrstvy šterku (fr. 4-8) tl. 50 mm, vyplnění spár zeminou a zhutněním vibrováním v ploše do 50 m ²	m ²	48,3	247 Kč	11 947,0 Kč
51	specifikace	Šterkdrť fr. 0-63	m ³	8,2	480 Kč	3 941,3 Kč
52	specifikace	Betonová zatravňovací dlažba tl. 80 mm + 3%	m ²	49,7	454 Kč	22 571,1 Kč
53	specifikace	Montáž ocelových pásnic - obrub mlatového povrchu	bm	80,7	60 Kč	4 842,0 Kč
54	specifikace	Ocelová pásnice 150/6 vč. spojovacího a kotveního materiálu + 3%	bm	83,1	180 Kč	14 961,8 Kč
55	998229112	Přesun hmot pro komunikace s krytem dlaždovým do 50 m	t	26,1	315 Kč	8 225,0 Kč
Zpevněné plochy náklady celkem:						159 018,5 Kč
MOBILIÁŘ A VYBAVENÍ						
MOBILIÁŘ celkem:						420 943,4 Kč
56	specifikace	Lavička parková s opěradlem a područkami 1800x665x810 mm (RAL 7016, borovice TW)	ks	8	10 645 Kč	85 160,0 Kč
57	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové - kotvené k podkladu do betonové patky/včetně zemních prací a základů	ks	8	961 Kč	7 684,0 Kč
58	specifikace	Lavička parková - dřevěný hranol 3200x400x440 mm (dub)	ks	2	30 424 Kč	60 847,2 Kč
59	specifikace	Montáž lavičky dřevěný hranol - usazení na terén, šterkový podsyp	ks	2	961 Kč	1 922,0 Kč
60	specifikace	Odpadkový koš - prům.350x910 mm / 70 l (RAL 7016, borovice TW)	ks	3	9 083 Kč	27 248,4 Kč
61	specifikace	Montáž odpadkového koše - kotvení k podkladu do betonové patky/včetně zemních prací a základů	ks	3	450 Kč	1 350,0 Kč
62	specifikace	Zásobník na sáčky na psí exkrementy 140x140x1060 (RAL7016, ocel)	ks	2	4 945 Kč	9 890,4 Kč
63	specifikace	Montáž zásobníku na sáčky - kotvení k podkladu do betonové patky/včetně zemních prací a základů	ks	2	450 Kč	900,0 Kč
64	specifikace	Informační tabule 1020x1900 mm (RAL7016, ocel/hliník)	ks	2	13 392 Kč	26 784,0 Kč
65	specifikace	Montáž informační tabule - kotvení k podkladu do betonové patky/včetně zemních prací a základů	ks	2	961 Kč	1 922,0 Kč
66	specifikace	Zahrazovací sloupek 70x50x900 mm (RAL7016, ocel)	ks	27	1 615 Kč	43 610,4 Kč
67	specifikace	Montáž zahrazovacího sloupku - kotvení k podkladu do betonové patky/včetně zemních prací a základů	ks	27	450 Kč	12 150,0 Kč
68	specifikace	Zástěna kontejnerového stání 6000x2500x1750 mm (RAL 7016, borovice TW)	ks	1	105 000 Kč	105 000,0 Kč
69	specifikace	Montáž zástěny - kotvení k podkladu do betonové patky/včetně zemních prací a základů	ks	1	15 000 Kč	15 000,0 Kč
70	specifikace	Hmyzí hotel 1000x400x1700 mm - specifikace viz. TZ	ks	1	18 000 Kč	18 000,0 Kč
71	specifikace	Montáž hmyzího hotel - kotvení k podkladu do betonové patky/včetně zemních prací a základů	ks	1	2 200 Kč	2 200,0 Kč
72	nákl.obv.opat.	Plací budky - 3 druhy vč. instalace	ks	3	425 Kč	1 275,0 Kč
HERNÍ PRVKY specifikace viz. TZ						416 979,0 Kč
73	specifikace	Sestava se skluzavkou (ocel, dřevo, plast)	ks	1	130 080 Kč	130 080,0 Kč
74	specifikace	Prolézačka (ocel, dřevo, plast)	ks	1	136 229 Kč	136 229,0 Kč
75	specifikace	Kolotoč (ocel/hliník)	ks	1	38 400 Kč	38 400,0 Kč
76	specifikace	Pružinové houpadlo pro dva (ocel, plast)	ks	1	18 960 Kč	18 960,0 Kč
77	specifikace	Pružinové houpadlo pro jednoho (ocel, plast)	ks	1	15 360 Kč	15 360,0 Kč
78	specifikace	Kreslicí tabule (smrkové dřevo)	ks	1	11 760 Kč	11 760,0 Kč
79	specifikace	Informační tabule 500x0,04x1800 mm (ocel)	ks	1	13 920 Kč	13 920,0 Kč
80	specifikace	Montáž herní sestavy a prolézačky do betonových základů dle technologie výrobce	ks	2	18 660 Kč	37 320,0 Kč
81	specifikace	Montáž drobných herních prvků do betonových základů dle technologie výrobce	ks	5	2 990 Kč	14 950,0 Kč
Mobiliář a vybavení celkem:						837 922,4 Kč
VÝSADBA SOLITERNÍCH DŘEVIN						
Výsadba stromů a keřů celkem:						0,0 Kč
ZALOŽENÍ ZÁHONŮ PŮDOPOKRYVNÝCH A POPÍNAVÝCH DŘEVIN						
Založení záhonů půdopokryvných a popínavých dřevin celkem:						0,0 Kč
VÝSADBA TRVALEK DO ZÁHONU S PŘEMULČOVÁNÍM						
Výsadba trvalek do záhonu s přemulčováním celkem:						0,0 Kč
VÝSADBA CIBULOVIN						
Výsadba cibulovin celkem:						0,0 Kč
ZALOŽENÍ TRAVO-BYLINNÉHO POROSTU						
Založení travo-bylinného porostu celkem:						0,0 Kč
ROZVOJOVÁ PÉČE O VÝSADBY						
Rozvojová péče o výsadby celkem:						0,0 Kč
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
182	specifikace	Dle SoD čl. II. Předmět smlouvy a rozsah smlouvy o dílo, odst. 2.6.	kpl	1,0	30 000 Kč	30 000,0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady celkem:						30 000,0 Kč
přepočtové koeficienty -1 m ³ šterku = 1,8 t, 1 m ³ písku - 1,6 t, 1 m ³ ornice = 1,4 t						
součástí všech položek je doprava a přesun na lokalitě pokud není uvedeno jinak						
Cena celkem bez DPH						1 335 072,7 Kč
DPH 21%						280 365,3 Kč
Cena celkem vč. DPH						1 615 438,0 Kč